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Gjithashtu, gjatë periudhës së këtyre angazhimeve profesionale ka kryer në sërë trajnimesh 

brenda dhe jashtë vendit, të vlerësuara me çetifikatë, ku ndër to mund të përmëndim:  
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